CAT.ES60-17  A  -DE
Kompakter elektropneumatischer Regler
Serie ITV0000
Kompakter und leichter elektropneumatischer Regler
Kompakter
elektropneumatischer Regler
Serie ITV0000
� Anschlussstecker

1       2      3       4       5       6       7      8       9      10 Total [Stk.]
ITV00
Bestellschluessel der EinzelgeraeteINFO
M N Q
5
9
0.1 Mpa
0.5 Mpa
0.9 Mpa
-100 kpa
Druckbereich
1
3
Spannungsversorgung
0 24 VDC
1 12 - 15 VDC
2
3
4 - 20mA DC
0 - 20mA DC
0 - 5 VDC
0 - 10 VDC
Eingangssignal
0